CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDr:NTE N° oe; 9ç ,DE 1994

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal. no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Rosolução n' 079/93 e conforme consta do
Processo n' 001.119/94-CLDF,

RESOLVE:

NOMEAR L1NDON JONHSSON ARAÚJO DA PAIXÃO par8 exercer o Cargo
Especial de Gabinete, CL-03, no Gabinete do Deputado José Ornellas.

Brasilia, :1.=1 de d V/V'~

1/.. IJ.> / "--.-,
Deputad/~IOTAVARES

Presidente

, ,i.

de 1994

\ \ :
i ~